
UCHWAŁA  NR XXVII/385/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/527/18 z dnia 11 czerwca 2018r. w sprawie  

przyznania dzierżawcy lokalu niemieszkalnego (garażu) pierwszeństwa w jego nabyciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990; z 2019r. poz. 2020 oraz 

z 2021r. poz. 11 i 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/527/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 11 czerwca 2018r. 

w sprawie przyznania dzierżawcy lokalu niemieszkalnego (garażu) pierwszeństwa w jego 

nabyciu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w różnej liczbie i przypadku wyraz „dzierżawca” zastępuje się użytym w odpo-

wiedniej liczbie i przypadku wyrazem „najemca”; 

2) użyty w różnej liczbie i przypadku wyraz „dzierżawa” zastępuje się użytym w odpo-

wiedniej liczbie i przypadku wyrazem „najem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: DB4D196E-EFEF-4480-A269-FB1A88996961. Podpisany Strona 1


